
  Непрофессиональная Футбольная Пермская Лига
  Протокол матча   2 Дивизион 2025/2026

  Дата и время проведения   19 декабря 2025 23:15   Место проведения   Dom Futbolа

  FC FOOT CLAN   Пермь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Юрий
Баталов Александр
Закиров Геннадий
Зыкин Андрей
Кэлуш Кирилл
Медведев Роман
Окликов Александр
Ощепков Арсений

Д. Панкратов Евгений
Попов Евгений
Путан Иван
Сазонов Анатолий
Саидов Андрей
Чулков Алексей
Шишкин Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васев Никита
Ветошкин Виталий
Гараев Никита
Канин Максим
Катаев Илья
Кетов Евгений
Кладов Кирилл
Клоков Александр
Клоков Павел
Кокрин Антон

11 Кочев Андрей
Меденников Макар
Михайлов Вадим
Назипов Ринат
Хлебников Илья
Чагин Сергей
Чугайнов Сергей
Шестаков Игорь

  Сотрудник команды Должность
Шишкин Олег Представитель
Молоствова Светлана Пресс-атташе

  Сотрудник команды Должность
Кочев Андрей Представитель
Клоков Александр Капитан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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